令和６年５月１日

関係各位

愛媛県バドミントン協会

会 長 中 村 時 広

令和６年度公認審判員資格検定会（前期）の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当協会の運営につきまして、格別のご支援を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、標記検定会を下記のとおり開催いたしますので、受講を希望される方は、参加申込書

に必要事項を記入の上、締切日までにメールまたは郵送で申し込んでください。

 なお、四国大会以上の大会に県代表として参加する場合には、審判資格所有を義務付けてい

ますので、参加意思のある方で資格を持っていない方は、必ず受講してください。（一部の全

国大会においては、審判資格所有が必須となっていることがあります。）

 また、ジュニア団体の指導者や中学校、高校の顧問の方も、指導力向上の一環として、受講

をお奨めいたします。

 協会登録を済ませていない方は、あわせて手続きをお願いします。(様式は、協会ＨＰからダ

ウンロードできます。)

 また、県内大会においても第１種大会の予選会のレフェリー、デピュティーレフェリーにつ

いては１級公認審判員資格が必要となり、全国大会の審判については２級公認審判員資格が必

要となる場合もありますので、すでに審判員資格を所有している方も、今後開催される１級、

２級審判員資格検定会を受講し、上位の資格を取得することをご検討ください。

記

１ ３級公認審判員資格検定会

  ●講義・学科試験

日時：令和６年５月１９日（日）８時３０分～１３時（予定）

   場所：愛媛県総合運動公園体育館会議室

   締切日：令和６年５月１４日（火）必着

  ●実技試験

①日時：令和６年６月２９日（土）８時３０分～１３時頃まで

    場所：陶街道ゆとり公園体育館（国スポ選手選考会（成年女子））

②日時：令和６年７月７日（日）８時３０分～１３時頃まで

    場所：愛媛県総合運動公園補助体育館（国スポ選手選考会（少年））

    （希望人数によっては、試験日の変更をお願いすることがあります。）

●持参品

    諸費用（※）、筆記用具、体育館シューズ（高校生以下は昼食）

   （※）３級：８，７００円（申請料 1,100 円、登録料（３年間分）6,600 円、

                教本代等 1,000 円）

２ 申込（郵送）先

   〒790-0925 松山市鷹子町６２８－６ 名智満気付

         愛媛県バドミントン協会

   メール officehimebado@yahoo.co.jp

      （メールのみの申込可：返信確認をお願いします。）

３ 問合せ先

   公認審判認定員 濵中 勉（愛媛県バドミントン協会副会長）

   TEL 089-933-2366  FAX 089-932-2241 携帯 090-3492-8423